
1/2

kuryr 21. ledna 2023

Expert předpověděl smrt lidstva po jaderném konfliktu
infokuryr.cz/n/2023/01/21/expert-predpovedel-smrt-lidstva-po-jadernem-konfliktu

Planeta Země se bude moci vzpamatovat z jaderného konfliktu, ale to

bude trvat stovky tisíc let, řekl pro NEWS.ru Nikolaj Kostikin , odborník

z Úřadu pro vojensko-politickou analýzu.

Poznamenal, že na planetě vznikne nový svět, ve kterém s největší

pravděpodobností již nebudou lidé. Specialista také dodal, že kvůli

radioaktivní kontaminaci nebudou moci organismy dlouhodobě žít.

“Samozřejmě, že planeta přežije.” Na Zemi bylo více

globálních katastrof, dokonce ani

radioaktivních. Všechno bude obnoveno za stovky tisíc let,

ale už nebudou žádní lidé. Nebo se populace sníží na určité

množství a vše začne nanovo. Ale bude to úplně jiný svět,

svět mladých, kteří kvůli radioaktivní kontaminaci

dlouho žít nebudou a budou tak žít, dokud záření

nezasáhne tělo. Imunokompromitovaní jedinci zemřou,”

předpověděl Kostikin.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/21/expert-predpovedel-smrt-lidstva-po-jadernem-konfliktu/
https://news.ru/russia/voennyj-ekspert-rasskazal-kak-na-zemle-otrazitsya-yadernyj-konflikt/


2/2

Jako příklad života po jaderném kataklyzmatu uvedl černobylskou

zónu. Odborník zdůraznil, že je zde aktivní příroda a mnoho zvířat,

která se kvůli ozáření dlouho nedožívají.

Již dříve Kostikin řekl, že globální jaderná válka povede k začátku

doby ledové, zničení flóry a fauny a následnému hladomoru. Podle

experta v důsledku jaderného konfliktu zemře většina světové

populace. Jak upozornil odborník, “účet půjde do miliard.”

Sdílet:

 

 


